PREFEITURA MUNICIPAL DE AS CURRA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CNPJ: 83.102.772/0001-61

ATA DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nº. 042/2010

O Município de As curra torna público que contratou, mediante inexigibilidade de licitação, com a empresa TELÓ PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA., da qual é sócio majoritário o artista Michel Telo, a realização do seguinte Show Musical: MICHEL TELÓ, com apresentação no dia 14 de Agosto de 2010, por ocasião da “XVI FESTA PER TUTTI”, pelo valor total de R$85.000,00 (Oitenta e cinco mil reais), a serem pagos em 01 (uma) parcela, com fundamento no inciso III, do artigo 25, da Lei nº. 8.666/93 e alterações posteriores.

Ascurra, 12 de agosto de 2010.

MOACIR POLIDORO

Prefeito Municipal